DE SERVICIO:679180121369

RMU:68000 18-02-01 VADJ-690625 034 CFE

CUENTA:01DK09A1A0116968

LÍMITE DE PAGO:17 JUL 25

CORTE A PARTIR:18 JUL 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:F949LW

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:30 ABR 25-01 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$2,544

$2,544

(DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 129.86
Fecha, hora y lugar de impresion:24/07/2025 10:04:16hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68000 18-02-01 VADJ-690625 034 CFE